
UCHWAŁA NR III/28/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki Publicznejw Piotrkowie 
Kujawskim i Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 9, 18 i 19 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2013 r. poz. 423) 
w zw. z art. 2 i art. 13 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 
908, z 2013 r. poz. 829) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu efektywnego wykonywania zadań Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w zaspokajaniu 
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie kultury oraz zracjonalizowania struktury zarządzania gminnymi 
jednostkami organizacyjnymi zamierza się z dniem 1 października 2015 roku dokonać połączenia samorządowych 
instytucji kultury – Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim i Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim. 

2.  W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, utworzona zostanie gminna jednostka 
organizacyjna działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą Centrum Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim.

§ 2. Połączenie, o którym mowa w § 1 nie spowoduje uszczerbku w wykonywaniu dotychczasowych zadań 
Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim oraz Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się : 

1) Krajowej Radzie Bibliotecznej, Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej - Książnica Kopernikańska w Toruniu, 
w celu zasięgnięcia opinii, 

2) Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w celu wyrażenia zgody na połączenie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: QBPSH-KXCBJ-ZKYYD-OQGGV-BWOWK. Podpisany Strona 1




